
 
 

 

 

 

DVD 

PAWN SHOP CHRONICLES: HISTORKY ZE ZASTAVÁRNY 

PAWN SHOP CHRONICLES 

 

Produktové číslo: 1500401 

EAN    8596086000055 

MOC    299 Kč 

 

Nikdy nic nerozjíždějte v zastavárně!  

O tom vás přesvědčí tři drsné „černočerné“ minipříběhy s extrémně vtipnými momenty, které mají 

jedno společné: začaly v zastavárně jednoho malého města…  

Richard (Matt Dillon) zde při průjezdu městem nalézá snubní prsten patřící jeho ženě, který před lety 

záhadně zmizela. Pátrání po ní a jejím únosci jej zavede do nejtemnějších koutů města, kde se musí 

vypořádat s feťáky, kteří zpackali přepadení místního drogového bosse, imitátorem Elvise a celou 

řadu dalších originálních postav.  

V dalších rolích Paul Walker, Elijah Wood, Thomas Jane nebo Brendan Fraser. 

 

Žánr Komedie 

Země původu USA 

Rok  2013 

Režie Wayne Kramer 

Hrají Paul Walker, Kevin Rankin, Pell James, Elijah Wood, Thomas Jane, Brendan 
Fraser, Matt Dillon… 

Obraz 16:9   (1,78:1) 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky české 

Délka 108 min. 

 


